Onucanue Topapa Ilpurouynas ycranoska Energolux

Energy Smart Slim E 350-1.2 M1

Onucanue

[Tpurounas BeHTHIIALMOHHAs ycTaHoBKa Energolux Energy Smart Slim E 350-1,2 M1 ot komnanuu IIpom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoaurens

[Torok Bo3myxa M3 4

IToTp. MOIIHOCTH BEHTUIIATOPA, KBT
Max MOIIHOCTb HarpeBatens, KBt
Knacc 3ammTsl

Tun HarpeBarens

VYnpasnenue

OunbpTpel

Yposens myma, nba

ITutanue, B

IMa6aputer (BxIIxI'), mm

Bricora, cMm

[lupuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

[IBetiapus
Poccus

650

0,1

1,2

P44
DNEKTPUUYECKUI
BriHOCHOE aBTOMaTHYECKOE
EU4

44

220B
252x602x1060
25,2

60,2

106

30



lapanTus 1 rox

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

